исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: image1.jpg]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
об отложении рассмотрения дела

	«  24  »  августа  2020 г.
	                                        Дело № 476/20-07

	г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи
Кириленко А. В., рассмотрев в открытом судебном заседании заявление Общества с ограниченной ответственностью  «Градина», Слободзейский район, с. Парканы, ул. Ворошилова, д.113, к Министерству сельского хозяйства и природных ресурсов ПМР, г. Тирасполь, ул. Юности, 58/3, о признании незаконными действий государственного органа (Министерству сельского хозяйства и природных ресурсов ПМР) по составлению Акта проверки от 17.12.2019 года №150,

при участии в судебном заседании представителей:

Заявителя: Салабаш Д. И. – доверенность от 3.02.2018 года, Амруллаевой Аллы Юрьевны – доверенность от 21.08.2020 года.
Государственного органа:  Сологуб В. А. – доверенность от 18.02.2020 года, Долгушевой Ю. А. – доверенность от 23.07.2020 года.
У С Т А Н О В И Л:  ООО «Градина» обратилось в Арбитражный суд ПМР с заявлением, о признании незаконными действий Министерства сельского хозяйства и природных ресурсов ПМР по составлению Акта проверки от 17.12.2019 года №150.
В ходе судебного заседания заявителем было заявлено устное ходатайство об отложении рассмотрения дела для предоставления заявителю времени с целью подыскания им представителя, обладающего специальными познаниями в области права, для квалифицированного представления интересов заявителя в Арбитражном суде.

Представитель государственного органа не возражали против удовлетворения заявленного ходатайства судом.

Изучив доводы заявителя, суд считает их обоснованными, а ходатайство подлежащим удовлетворению, по изложенным в нём основаниях.

При таких обстоятельствах, в силу требований пункта 1 статьи 109, с учетом положений  пункта 1 статьи 130-9 АПК ПМР, рассмотрение дела должно быть отложено.

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики, руководствуясь статьями 109, 128; 130-9 АПК ПМР,    О П Р Е Д Е Л И Л:
1. Отложить рассмотрение дела №476/20-07 на 31 августа 2020 года на 10 часов 00 минут,  в здании Арбитражного суда ПМР по адресу:  г. Тирасполь, ул. Ленина, ½,  каб. 202.
2. Явку лиц, участвующих в деле, в судебное заседание, признать обязательной.

Судья Арбитражного суда

Приднестровской Молдавской Республики

           А. В. Кириленко
Форма  № Ф-1
Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г. № 104 о/д